

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

PRODUITS		Exercice 2007	Exercice 2006
<u>Produits d'exploitation</u>			
Subvention d'exploitation	FO	2 005,30	9 910,14
Reprise sur amortissements et provisions transferts de charges	FP	211,07	27,89
Collectes, dons manuels	XA1	315 279,14	230 568,65
Autres produits	FQ	17,50	
SOUS-TOTAUX		317 513,01	240 506,68
<u>Produits financiers</u>			
Produits financiers de participations	GJ		25,44
Produits des autres valeurs mobilières et créances Intérêts et produits assimilés	GL	318,72	
SOUS-TOTAUX		318,72	25,44
<u>Produits exceptionnels</u>			
TOTAUX GENERAUX		317 831,73	240 532,12

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

ACTIF		Brut		Amt-Dépr	Exercice 2007	Exercice 2006
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Terrains	AN	350 632,74	AO		350 632,74	350 632,74
Constructions	AP	12 764,83	AQ	4 930,49	7 834,34	9 110,82
Installations techniques, matériel et outillages industriels	AR	29 208,83	AS	20 195,27	9 013,56	38,13
Autres	AT	46 709,61	AU	11 310,15	35 399,46	8 451,71
Immobilisations corporelles en cours	AV	24 705,85	AW		24 705,85	8 680,00
Immobilisations financières						
Prêts	BF		BG			1 500,00
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF IMMOBILISÉ		464 021,86		36 435,92	427 585,94	378 413,40
Créances						
Valeurs mobilières de placement	CD	884,15	CE		884,15	884,34
Disponibilités	CF	82 564,88	CG		82 564,88	52 858,71
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF CIRCULANT		83 449,03		0,00	83 449,03	53 743,05
TOTAUX GENERAUX		547 470,89		36 435,92	511 034,97	432 156,45

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

PASSIF		Exercice 2007	Exercice 2006
Fonds propres			
Fonds associatifs			
Fonds associatif sans droit de reprise	DA1	94 927,53	66 000,00
Réserves			
<i>Autres réserves</i>	DG	41 935,00	
Report à nouveau	DH	12 930,18	10 612,25
Résultat de l'exercice	DI	94 597,73	70 862,53
SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES		244 390,44	147 474,78
Dettes			
Emprunts et dettes / établissements de crédit	DU	265 781,70	284 681,67
Autres dettes	EA	862,83	
Comptes de régularisation			
SOUS-TOTAUX		266 644,53	284 681,67
TOTAUX GENERAUX		511 034,97	432 156,45

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

CHARGES		Exercice 2007	Exercice 2006
Charges d'exploitation			
Achats non stockés			
Fournitures non stockables	FWC	3 496,52	3 445,98
Fournitures d'entretien et de petit équipement	FWD	1 935,44	3 784,97
Fournitures administratives	FWE	4 328,95	3 348,51
Petits logiciels	FWI	89,00	710,58
Autres fournitures	FWF	5 656,02	3 580,85
Sous-traitance générale	FWG	895,94	
Redevance de crédit-bail	FWH	9 397,62	6 070,79
Locations	FWI	16 000,00	
Charges locatives et de copropriété	FWJ		3 359,51
Entretien et réparations	FWK	1 016,63	657,40
Assurances	FWL	4 089,91	1 201,12
Divers			
Documentation	FWN	877,01	702,15
Frais de colloques, séminaires, conférences	FW O		55,00
Autres	FWP	395,00	395,00
Publications, relations publiques	FWS	1 382,86	140,00
Déplacements, missions, réceptions	FWU	15 105,07	17 254,79
Frais postaux et de télécommunications	FWV	6 571,20	7 278,17
Services bancaires et assimilés	FW W	1 827,39	907,13
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	488,78	41,00
Salaires et traitements	FY	3 139,39	9 732,02
Charges sociales	FZ	83 303,10	55 729,90
Dotations d'exploitation			
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	GA	6 871,45	4 923,48
Autres charges	GE	39 938,09	28 833,48
SOUS-TOTAUX DES CHARGES D'EXPLOITATION		206 805,37	152 151,83
Charges financières			
Intérêts et charges assimilées	GR	16 428,63	17 517,76
SOUS-TOTAUX DES CHARGES FINANCIÈRES		16 428,63	17 517,76
TOTAUX GÉNÉRAUX		223 234,00	169 669,59

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

CPTÉ DE RESULTAT EN LISTE		Exercice 2007	Exercice 2006
Produits d'exploitation			
Subventions d'exploitation	FO	2 005,30	9 910,14
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	FP	211,07	27,89
Collectes, dons manuels	XA1	315 279,14	230 568,65
Autres produits	FQ	17,50	
Achats non stockés			
Fournitures non stockables	FWC	-3 496,52	-3 445,98
Fournitures d'entretien et de petit équipement	FWD	-1 935,44	-3 784,97
Fournitures administratives	FWE	-4 328,95	-3 348,51
Petits logiciels	FWI	-89,00	-710,58
Autres fournitures	FWF	-5 656,02	-3 580,85
Sous-traitance générale	FWG	-895,94	
Redevance de crédit-bail	FWH	-9 397,62	-6 070,79
Locations	FWI	-16 000,00	
Charges locatives et de copropriété	FWJ		-3 359,51
Entretien et réparations	FWK	-1 016,63	-657,40
Assurances	FWL	-4 089,91	-1 201,12
Divers			
Documentation	FWN	-877,01	-702,15
Frais de colloques, séminaires, conférences	FW O		-55,00
Autres	FWP	-395,00	-395,00
Publications, relations publiques	FWS	-1 382,86	-140,00
Déplacements, missions, réceptions	FWU	-15 105,07	-17 254,79
Frais postaux et de télécommunications	FWV	-6 571,20	-7 278,17
Services bancaires et assimilés	FW W	-1 827,39	-907,13
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	-488,78	-41,00
Salaires et traitements	FY	-3 139,39	-9 732,02
Charges sociales	FZ	-83 303,10	-55 729,90
Dotations d'exploitation			
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	GA	-6 871,45	-4 923,48
Autres charges	GE	-39 938,09	-28 833,48
RESULTAT D'EXPLOITATION		110 707,64	88 354,85
Produits financiers			
Produits financiers de participations	GJ		25,44
Produits des autres valeurs mobilières et créances			
Intérêts et produits assimilés	GL	318,72	
Charges financières			

DOCUMENT DEFINITIF *** Sous réserve des codes correctement saisis *** Situation au 31/12/07

Cpte de resultat en liste		Exercice 2007	Exercice 2006
Intérêts et charges assimilées	GR	-16 428,63	-17 517,76
RESULTAT FINANCIER		-16 109,91	-17 492,32
TOTAUX GENERAUX		94 597,73	70 862,53

BALANCE DEFINITIVE : COMPTES GENERAUX

Balance au 31/12/07 *** Hors écritures de clôture

Du compte 10000000 au compte 99999999

Comptes	Cumul débits	Cumul crédits	Solde débit	Solde Crédit
1 - CLASSE DES CAPITAUX	89 762,50	505 336,91		415 574,41
10 - FONDS ASSOCIATIF ET RESERVES		136 862,53		136 862,53
10200000 - Fonds associatif (ss droit re)		94 927,53		94 927,53
10683000 - Réserve de trésorerie		41 935,00		41 935,00
11 - REPORT À NOUVEAU		12 930,18		12 930,18
11000000 - Report à nouveau (Sld crédit.)		10 612,25		10 612,25
11010000 - Report à nouveau CRC 0406		2 317,93		2 317,93
12 - RÉSULTAT NET DE L'EXERCICE	70 862,53	70 862,53		
12000000 - Résultat de l'exercice (Excéd)	70 862,53	70 862,53		
16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES	18 899,97	284 681,67		265 781,70
16410000 - Emprunt Crédit Agricole	18 899,97	284 681,67		265 781,70
2 - COMPTES D'IMMOBILISATION	473 214,12	45 628,18	427 585,94	
21 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES	441 255,02	1 939,01	439 316,01	
21150000 - Terrains Bâtis	350 632,74		350 632,74	
21350000 - Install., agencements...	12 764,83		12 764,83	
21500000 - Matériel technique, sono...	30 375,10	1 166,27	29 208,83	
21810000 - Installat., agencements divers	21 635,65		21 635,65	
21830000 - Matériel bureau et informatique	14 837,10	200,00	14 637,10	
21840000 - Mbbilier	11 009,60	572,74	10 436,86	
23 - IMMOBILISATIONS EN COURS	24 705,85		24 705,85	
23130000 - Construction en cours	24 705,85		24 705,85	
27 - IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 500,00	1 500,00		
27400000 - Prêts	1 500,00	1 500,00		
28 - AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISAT	5 753,25	42 189,17		36 435,92
28135000 - Amt. install., agencements...		4 930,49		4 930,49
28150000 - Amt. mat. technique; sono	5 616,43	25 811,70		20 195,27
28181000 - Amortiss. intall., agencements		534,88		534,88
28183000 - Amortiss.matériel bureau, info		10 060,89		10 060,89
28184000 - Amortiss. mobilier	136,82	851,20		714,38
4 - COMPTES DE TIERS		862,83		862,83
46 - DEBITEURS DIVERS ET CREDIT.DVS		862,83		862,83
46720000 - Crédoeurs divers		862,83		862,83
5 - COMPTES FINANCIERS	801 461,83	718 012,80	83 449,03	
50 - VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	910,35	26,20	884,15	
50810000 - Parts sociales C.A.	910,35	26,20	884,15	

BALANCE DEFINITIVE : COMPTES GENERAUX

Balance au 31/12/07 *** Hors écritures de clôture

Du compte 10000000 au compte 99999999

Comptes	Cumul débits	Cumul crédits	Solde débit	Solde Crédit
51 - BANQUES, ETABLIS.S.FINANCIERS	718 318,82	635 812,46	82 506,36	
51120000 - Chèques à encaisser	232 334,69	232 334,69		
51210000 - Banque de la Réunion	346 964,62	329 836,15	17 128,47	
51211000 - Compte épargne B.R.	102 180,80	38 271,28	63 909,52	
51230000 - CREDIT AGRICOLE	36 838,71	35 370,34	1 468,37	
53 - CAISSE	82 232,66	82 174,14	58,52	
53000000 - Caisse	82 232,66	82 174,14	58,52	
6 - COMPTES DE CHARGES	223 603,24	369,24	223 234,00	
60 - ACHATS (SAUF 603)	15 505,93		15 505,93	
60611000 - Eau	180,50		180,50	
60612000 - Electricité	1 049,02		1 049,02	
60614000 - Carburant	2 267,00		2 267,00	
60631000 - Fournitures d'entretien	281,54		281,54	
60632000 - Petits équipements	1 653,90		1 653,90	
60640000 - Fournitures administratives	4 328,95		4 328,95	
60650000 - Petits logiciels	89,00		89,00	
60680000 - Autres fournitures & matières	2 075,83		2 075,83	
60682000 - Achats alimentaires	840,41		840,41	
60683000 - GARDERIE ET CULTE ENFANTS	2 739,78		2 739,78	
61 - SERVICES EXTERIEURS	32 741,35	69,24	32 672,11	
61100000 - Sous-traitance générale	895,94		895,94	
61200000 - Redevance de crédit-bail	9 397,62		9 397,62	
61320000 - Locations immobilières	16 000,00		16 000,00	
61550000 - Entretien / biens mobiliers	813,75		813,75	
61551000 - ENTRETIEN VEHICULES	145,00		145,00	
61560000 - Maintenance	57,88		57,88	
61600000 - Primes d'assurances	1 911,91	69,24	1 842,67	
61610000 - ASSURANCE POUR VEHICULES	2 247,24		2 247,24	
61810000 - Documentation	877,01		877,01	
61870000 - Prestations administratives	395,00		395,00	
62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	24 886,52		24 886,52	
62340000 - Cadeaux	766,55		766,55	
62341000 - BIBLES ET DIVERS DISTRIBUEES.	616,31		616,31	
62510000 - Voyages et déplacements	4 611,26		4 611,26	
62511000 - Déplacements Grande Commission	1 586,63		1 586,63	
62512000 - Voyages, déplacements invités	4 905,61		4 905,61	
62560000 - Frais de missions	300,00		300,00	
62570000 - Frais de réceptions, représent	3 701,57		3 701,57	
62610000 - Liaisons spécialisées	1 571,59		1 571,59	
62630000 - Affranchissements, frais post.	96,72		96,72	
62650000 - Téléphone	4 902,89		4 902,89	
62700000 - Services bancaires & assimilés	1 827,39		1 827,39	
63 - IMPÔTS, TAXES ET VERS. ASSIMIL	488,78		488,78	
63330000 - Form. profess. continue	68,18		68,18	

BALANCE DEFINITIVE : COMPTES GENERAUX

Balance au 31/12/07 *** Hors écritures de clôture

Du compte 10000000 au compte 99999999

Comptes	Cumul débits	Cumul crédits	Solde débit	Solde Crédit
63513000 - Taxes ordures ménagères	96,50		96,50	
63514000 - CARTE GRISE - SOUS PREFECTURE	273,00		273,00	
63515000 - DROITS DE DOUANE	51,10		51,10	
64 - CHARGES DE PERSONNEL	86 442,49		86 442,49	
64110000 - Rémunération salariales	3 139,39		3 139,39	
64500000 - Charges de sécurité sociale...	1 215,00		1 215,00	
64530000 - COTISATION DE RETRAITE	737,38		737,38	
64540000 - ASSEDIC	512,00		512,00	
64730000 - COTISATION CAVIMAC	9 258,72		9 258,72	
64810000 - Indemnités Ministre du culte	71 580,00		71 580,00	
65 - AUTRES CHARGES DE GESTION COUR	39 938,09		39 938,09	
65160000 - Droits d'auteur et de reproduct	38,09		38,09	
65720000 - SOUTIEN DES MINISTERES	39 900,00		39 900,00	
66 - CHARGES FINANCIERES	16 428,63		16 428,63	
66110000 - Intérêts emprunts	16 428,63		16 428,63	
67 - CHARGES EXEPTIONNELLES	300,00	300,00		
67140000 - Créances ... irrécouvrables	300,00	300,00		
68 - DOT. AUX AMORT. ET AUX PROVIS.	6 871,45		6 871,45	
68110000 - Dot. aux amt. des immobilisat.	6 871,45		6 871,45	
7 - COMPTES DE PRODUITS		317 831,73		317 831,73
74 - SUBVENTION D'EXPLOITATION		2 005,30		2 005,30
74800000 - Subventions d'exploitation div		2 005,30		2 005,30
75 - AUTRES PRODUITS DE GEST. COUR.		315 296,64		315 296,64
75400000 - Collectes, Offrandes		245 457,76		245 457,76
75420000 - Contributions bâtiment		35 783,67		35 783,67
75430000 - GRANDE COMMISSION		16 772,23		16 772,23
75440000 - DON POUR RENOVATION SALLE		585,85		585,85
75450000 - COLLECTES SPECIALES SEMNAIRES		16 679,63		16 679,63
75880000 - Prd. divers de gest. courante		17,50		17,50
76 - PRODUITS FINANCIERS		318,72		318,72
76800000 - Autres produits financiers		318,72		318,72
79 - TRANSFERT DE CHARGES		211,07		211,07
79100000 - Transferts charges exploitatio		211,07		211,07
8 - COMPTES SPECIAUX	465 405,12	465 405,12		0,00
89 - COMPTES DE BILAN	465 405,12	465 405,12		0,00

BALANCE DEFINITIVE : COMPTES GENERAUX

Balance au 31/12/07 *** Hors écritures de d'ôture

Du compte 10000000 au compte 99999999

Comptes	Cumul débits	Cumul crédits	Solde débit	Solde Crédit
89000000 - Bilan d'ouverture	465 405,12	465 405,12		0,00
<u>TOTAUX</u>	2 053 446,81	2 053 446,81	770 704,89	770 704,89

Audit Réunion
Société de Commissariat aux Comptes

Inscrite près la Cour d'Appel
de Saint Denis de la Réunion

**ASSOCIATION EGLISE EVANGELIQUE
PROTESTANTE HOSANNA**

17, RUE DES POINSETTIAS
97430 LE TAMPON

=====

**RAPPORT GENERAL DU
COMMISSAIRE AUX COMPTES**

**EXERCICE CLOS
LE 31 DECEMBRE 2007**

S.A.R.L. au Capital de 25 000 Euros - RCS de Saint-Denis 92 B 670 - SIRET 389 428 970 00021
33, rue Gustave Eiffel - LAC Ravine à Marquet - 97419 La Possession
Téléphone : 02.62.43.10.43 - Télécopie : 02.62.43.16.04 - E-mail : mdeac@wanadoo.fr

**ASSOCIATION EGLISE EVANGELIQUE
PROTESTANTE HOSANNA**

17, Rue des Poinsettias

97430 LE TAMPON

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE STATUANT SUR LES COMPTES
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2007**

RAPPORT GENERAL DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

Mesdames, Messieurs,

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice clos le 31 Décembre 2007, sur :

- le contrôle des comptes annuels de votre Association, tels qu'ils sont joints au présent rapport,
- la justification des appréciations,
- les vérifications spécifiques et informations prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président. Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

III - VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, conformément aux normes professionnelles applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Conseil d'Administration et dans les documents adressés aux membres de l'Association sur la situation financière et les comptes annuels.

Fait à La Possession,
Le 10 Septembre 2008

AUDIT REUNION SARL
Le Commissaire aux Comptes,



Michel DUSSAUX

EGLISE EVANGÉLIQUE "HOSANNA"

96 rue du Père Rognard

97430 LE TAMPON

Imprimé le : 02/09/08

Page : 1

Exercice : 8 NON CLOS

DOCUMENT PROVISOIRE *** Situation au 31/12/07

ACTIF		Brut		Amt-Dépr	Exercice 2007	Exercice 2006
<u>Immobilisations incorporelles</u>						
<u>Immobilisations corporelles</u>						
Terrains	AN	350 632,74	AO		350 632,74	350 632,74
Constructions	AP	12 764,83	AQ	4 930,49	7 834,34	9 110,82
Installations techniques, matériel et outillages industriels	AR	29 208,83	AS	20 195,27	9 013,56	38,13
Autres	AT	46 709,61	AU	11 310,15	35 399,46	8 451,71
Immobilisations corporelles en cours	AV	24 705,85	AW		24 705,85	8 680,00
<u>Immobilisations financières</u>						
Prêts	BF		BG			1 500,00
<u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF IMMOBILISÉ</u>		464 021,86		36 435,92	427 585,94	378 413,40
<u>Créances</u>						
<u>Valeurs mobilières de placement</u>	CD	884,15	CE		884,15	884,34
<u>Disponibilités</u>	CF	82 547,38	CG		82 547,38	52 858,71
<u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF CIRCULANT</u>		83 431,53		0,00	83 431,53	53 743,05
TOTAUX GÉNÉRAUX		547 453,39		36 435,92	531 017,47	432 156,45

AUDIT REUNION SARL*Commissariat aux comptes*

33, rue Gustave Eiffel

Z.A. RAVINE A MARQUET

97419 LA MOUSSE

Tél. 0262 43 10 43 - Fax. 0262 43 16 04

E-mail : mdcac@wanadoo.fr

DOCUMENT PROVISOIRE *** Situation au 31/12/07

PASSIF		Exercice 2007	Exercice 2006
Fonds propres			
Fonds associatifs			
Fonds associatif sans droit de reprise	DA1	94 927,53	66 000,00
Réserves			
Autres réserves	DG	41 935,00	
Report à nouveau	DH	12 930,18	10 612,25
Résultat de l'exercice	DI	94 580,23	70 862,53
SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES		244 372,94	147 474,78
Dettes			
Emprunts et dettes / établissements de crédit	DU	265 781,70	284 681,67
Autres dettes	EA	862,83	
Comptes de régularisation			
SOUS-TOTAUX		266 644,53	284 681,67
TOTAUX GENERAUX		511 017,47	432 156,45

AUDIT REUNION SARL
 Commissariat aux comptes
 33, rue Gustave Eiffel
 Z.A. RAVINE A MARQUET
 97419 LA POSSESSION
 Tél. 0262 43 10 43 / Fax. 0262 43 16 00
 E-mail : mdcac@wanadoo.fr

EGLISE EVANGÉLIQUE "HOSANNA"

96 rue du Père Rognard

97430 LE TAMPON

Imprimé le : 02/09/08

Page : 1

Exercice : 8 NON CLOS

DOCUMENT PROVISOIRE *** Situation au 31/12/07

PRODUITS		Exercice 2007	Exercice 2006
<u>Produits d'exploitation</u>			
Subvention d'exploitation	FO	2 005,30	9 910,14
Reprise sur amortissements et provisions transferts de charges	FP	211,07	27,89
Collectes, dons manuels	XA1	315 279,14	230 568,65
	SOUS-TOTAUX	317 495,51	240 506,68
<u>Produits financiers</u>			
Produits financiers de participations	GJ		25,44
Produits des autres valeurs mobilières et créances			
Intérêts et produits assimilés	GL	318,72	
	SOUS-TOTAUX	318,72	25,44
<u>Produits exceptionnels</u>			
TOTAUX GÉNÉRAUX		317 814,23	240 532,12

AUDIT REUNION SARL
Commissariat aux comptes

33, rue Gustave Eiffel

Z.A RAVINEMARQUET

97419 LA POSSESSION

Tél. 0262 43 10 43 - Fax. 0262 43 16 51

E-mail : mdcac@wanadoc.fr

DOCUMENT PROVISOIRE *** Situation au 31/12/07

CHARGES		Exercice 2007	Exercice 2006
Charges d'exploitation			
Achats non stockés			
<i>Fournitures non stockables</i>	FWC	3 496,52	3 445,98
<i>Fournitures d'entretien et de petit équipement</i>	FWD	1 935,44	3 784,97
<i>Fournitures administratives</i>	FWE	4 328,95	3 348,51
<i>Petits logiciels</i>	FW1	89,00	710,58
<i>Autres fournitures</i>	FWF	5 656,02	3 580,85
Sous-traitance générale	FW G	895,94	
Redevance de crédit-bail	FWH	9 397,62	6 070,79
Locations	FWI	16 000,00	
Charges locatives et de copropriété	FWJ		3 359,51
Entretien et réparations	FWK	1 016,63	657,40
Assurances	FWL	4 089,91	1 201,12
Divers			
<i>Documentation</i>	FWN	877,01	702,15
<i>Frais de colloques, séminaires, conférences</i>	FWO		55,00
<i>Autres</i>	FWP	395,00	395,00
Publications, relations publiques	FWS	1 382,86	140,00
Déplacements, missions, réceptions	FWU	15 105,07	17 254,79
Frais postaux et de télécommunications	FWV	6 571,20	7 278,17
Services bancaires et assimilés	FW W	1 827,39	907,13
Impôts, taxes et versements assimilés	FX	488,78	41,00
Salaires et traitements	FY	3 139,39	9 732,02
Charges sociales	FZ	83 303,10	55 729,90
Dotations d'exploitation			
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	GA	6 871,45	4 923,48
Autres charges	GE	39 938,09	28 833,48
SOUS-TOTAUX DES CHARGES D'EXPLOITATION		206 805,37	152 151,83
Charges financières			
Intérêts et charges assimilées	GR	16 428,63	17 517,76
SOUS-TOTAUX DES CHARGES FINANCIÈRES		16 428,63	17 517,76
TOTAUX GÉNÉRAUX		223 234,00	169 669,59

AUDIT REUNION SARL

Commissariat aux comptes

33, rue Gustave Eiffel

Z.A. RAVINE A MARQUET

97419 LA POSSESSION

Tél. 0262 43 10 43 - Fax. 0262 43 16 01

E-mail : mdcac@wanadoo.fr